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به گزارش روابط عمومی:
“بهترین راه نهادینه کردن مدیریت مصرف آب 

آموزش در سنین پایین است”
 در حاشیه جشن میلاد مسعود پیامبر مهربانی ها و آموزش مدیریت مصرف 
آب به کودکان ، در دبستان مصباح الهدی قزوین، مدیر دفتر روابط عمومی 
و آموزش همگانی آب و فاضلاب استان قزوین با بیان این مطلب افزود: 
بسیاری از رفتار و عادات انسانها در کودکی شکل می گیرد و بدون شک 

می توان با آموزش به کودکان رفتارهای صحیح را در جامعه نهادینه کرد .
 سید محمد حسین ابوترابی با اعلام این موضوع که طی دو سال گذشته آموزش های 
مصرف بهینه آب بصورت مجازی صورت پذیرفته، بازگشایی مدارس و امکان آموزش چهره به 
چهره را فرصتی مغتنم شمرد و ابراز امیدواری کرد با بهبود هر چه بیشتر وضعیت اپیدمی کرونا، 
برنامه های آموزش همگانی در این سطح از سر گرفته شود. شایان ذکر است در مراسم جشن 
میلاد رحمت اللعالمین در دبستان مصباح الهدی شهرستان قزوین، علاوه بر آموزش آموزه های 
دینی در خصوص صرفه جویی در مصرف آب در سیره ی اولیاء و انبیای الهی، کارشناسان 
شرکت آب و فاضلاب، محمد آذربایجانی و سمیه ذوالقدر نیز به عنوان سفیران محافظت از آب، 

نکات آموزشی مدیریت مصرف را برای کودکان حاضر در مراسم ارائه دادند .

مدیر امور آبفا سوادکوه شمالی اعلام کرد:
 نصب و راه اندازی 83 فقره انشعاب جدید 

در سوادکوه شمالی
۱۷ فقره انشعاب غیر مجاز در شهرستان 
سوادکوه شمالی طی ۶ ماهه ابتدای سالجاری 
شناسایی و ۱۴ فقره از آن به انشعاب مجاز 

تبدیل شد.
مهندس هادی فغانی مدیر امور آبفا سوادکوه شمالی با 
اعلام این خبر در خصوص اقدامات این امور طی نیمه 
اول سالجاری گفت: طی این مدت ۱۰۸۰ متر اصلاح و 
بازسازی و  ۴۲۵متر توسعه شبکه توزیع و نیز ۱۲۴۰ متر 

توسعه خطوط انتقال صورت گرفت. وی با اشاره به نصب و راه اندازی ۸۳  فقره انشعاب جدید 
در این شهرستان افزود: اصلاح و بازسازی ۸ فقره از انشعابات موجود، تعویض ۱۰۶ فقره کنتور 
معیوب ، رفع ۴۴۴ مورد حوادث خطوط انتقال ، شبکه و انشعابات، همچنین نشت یابی  ۳۷ فقره 

خط انتقال ، شبکه توزیع وانشعابات  طی ۶ ماهه اول امسال انجام شد.
مهندس فغانی از تحویل گیری مدیریت آب آشامیدنی ۳ روستای یاغکوه ، بورخیل و بورخانی 

با جمعیتی بالغ بر ۱۰۰۰ خانوار در آینده ای نزدیک خبر داد.

 ساخت وبازسازی بیش از495 نوع قطعه
 در کارگاه نیروگاه بخار

متخصصان نیروگاه شهید رجایی با اتکا به دانش و تخصص خود، قطعات 
مورد نیاز واحدهای این نیروگاه را برای تولید برق پایدار  ساخته  وبازسازی 

می کنند.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، حبیب شریفی مدیر نیروگاه 
بخار در تشریح فعالیت های مربوط به کارگاه این نیروگاه گفت: کارکنان کارگاه نیروگاه بخار با 
ساخت و بازسازی قطعات و تجهیزات به کاررفته در واحدهای بخاری، اقدامات موثری را در پایداری 
تولید برق واحدها انجام می دهند.شریفی افزود: ساخت وبازسازی نازل های مشعل گاز، ساخت 
سیل وینگ  مربوط به سیستم »سوت بلاور« بویلرها، ساخت محفظه پکینگ سوت بلاور ها، 
بوش والو باکس، دیافراگم سیستم GAH، ساخت بوش  و بازسازی والو باکس »تجهیزات 
سوت بلاورها« و همچنین ساخت خار های سوت بلاور ها، مرمت و بازسازی گیربکس سوت 
بلاور ها و ...، از قطعات و تجهیزاتی است که کارکنان این حوزه با اتکا به دانش و ظرفیت های 
موجود توانستند به انجام برسانند. مدیر نیروگاه بخار ادامه داد: در اقدامی دیگر نیز تعداد ۳۲ عدد از 
پیچ های مربوط به کوپلینگ های توربین بازسازی شد و همچنین شبکه های GAH، درب 

منهول های بویلر و والو مینی موم فلوی بویلر فید پمپ هم در کارگاه بخار ساخته شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان:

4040 درصد پزشکان متخصص و فوق تخصص مازندران با بیمه سلامت قرارداد ندارند درصد پزشکان متخصص و فوق تخصص مازندران با بیمه سلامت قرارداد ندارند
»رسول ظفرمند«، مدیر عامل بیمه سلامت 
مازندران در نشست خبری ویژه هفته بیمه 
سلامت با بیان اینکه بیمه سلامت به عنوان 
بزرگترین سازمان بیمه پایه درمان کشور 
نقش به سزایی در نظام سلامت جامعه ایفا 
می کند، اظهار کرد: در کارنامه بیمه سلامت 
پوشش همگانی بیمه، حفاظت مالی از بیمه 
شدگان، پوشش در اپیدمی کرونا، ایجاد 
سازمان الکترونیک و هوشمندسازی و پزشکی 
خانواده از جمله فعالیت ها و عملکردهای خوب 

این سازمان می باشد.
مدیرکل بیمه سلامت مازندران ضمن تبریک آغاز سال 
نو بیمه سلامت به کلیه بیمه شدگان تحت پوشش این 
سازمان و تمامی موسسات و مراکز درمانی طرف قرارداد، 
افزود: ایجاد سامانه های ارتباطی با بیمه شده یعنی سامانه 
شهروندی خدمات غیر حضوری از اقدامات ارزشمند این 
سازمان است که هر فرد بیمه شده می تواند با مراجعه به 
این سامانه   علاوه بر ثبت و ویرایش اطلاعات هویتی 
از محتوای خدمات درمانی ارائه شده مطلع شود.از همه 
تحولات سلامت خود می تواند مطلع شود و مجریان امر 
نیز می توانند با درک متقابل از انتظارات و خواسته های 

بیمه شدگان، خدمات به موقع و درست ارائه نمایند.

وی با بیان اینکه تلاش داریم با کمک موسسات و 
مراکز درمانی طرف قرارداد، ماجرای اسناد الکترونیک را 
۱۰۰درصد عملیاتی کنیم، گفت: اجرای دقیق خدمات 
الکترونیک  به شفاف سازی داده های سلامت مردم 

کمک شایانی کرده است.
ظفرمند با بیان اینکه قریب به اتفاق همکاران که وارد 
نسخه نویسی الکترونیک شدند و می توانند استحقاق 
درمان بیمار و سایر ارائه خدمات درمانی را انجام دهد، 

ادامه داد: به واسطه دولت الکترونیک بیمه سلامت، 
امسال و نیمه دوم سال گذشته با سرعت مطالبات 

موسسات را پرداخت کردیم .
وی به عدم رضایت برخی از بیمه شدگان از پردخت ها 
اشاره کرد و افزود: متاسفانه تعرفه فعلی خدمات متناسب 
با تورم رشد پیدا نکرده و بیمه شدگان با میزان دریافتی 
شان از بیمه موافق نیستند اما سعی شده با پرداخت سریع 
مطالبات موسسات کمک کنیم بیمه شدگان بهتر از 

خدمات بیمه سلامت بهره مند شوند.
ظفرمند به اهمیت بهره گیری از خدمات الکترونیک 
بیمه سلامت اشاره و اظهار کرد: بیمه شدگان باید از 
سامانه های غیر حضوری بیشتر بهره بگیرند و از این 
راه بیمه سلامت بهتر و بیشتر می تواند خدمات ارائه کند.
وی به حذف دفترچه کاغذی در بیمه سلامت اشاره 
کرد و گفت: دفترچه ها حذف شد و برخی حین مرجعه 
به مراکز درمانی و آزمایشگاه و داروخانه ها با چالش های 
قطعی برق و سامانه مواجه می شوند که اگر این 
مشکلات ایجاد شد ساز و کاری تدبیر شده روی سربرگ 
نسخ با ثبت کدملی ارائه خدمت به بیمه شده محقق شود.
ظفرمند، دقت و سرعت بالا و شفافیت را از مزایای ارائه 
خدمات الکترونیک دانست و افزود: به مدد اجرای دولت 
الکترونیک در این سازمان بیمه ای ،پرداخت ها سرعت 
گرفته و توانستیم هفته اخیر بیمارستان های دولتی و 

خصوصی ۶۰میلیارد تومان مطالبات را پرداخت کنیم.
وی به نقش رسانه ها در تحقق اهداف این سازمان و 
همراه ساختن بیمه شدگان با طرح های بیمه سلامت 
اشاره و بیان کرد: رسانه ها بستر را برای مراجعه بیمه 

شدگان به سامانه های غیر حضوری فراهم کنند.
ظفرمند با بیان اینکه تاکنون ۴۸میلیارد تومان برای 
بیماران کرونایی ارائه خدمت داشتیم، گفت: در چهارماهه 

گذشته با ارتباط تلفنی مددکاران بیمارستانی از مراجعه 
همراه بیمه شده به دفاتر پیشخوان پیشگیری به عمل 

آمد و خدمات در محل به بیمه شده ارائه شد.
وی از بیمه شدند نزدیک به ۵۰۰نفر در محل درمان 
خبر داد و یادآورشد: از دی ماه سالجاری هر دستگاهی 
غیر از مسیر الکترونیک خدمات ارائه دهد، مشمول تخلف 
می شود و دستگاه ها مکلف هستند برای ارائه خدمات به 
سامانه های نوین الکترونیکی بیمه سلامت مراجعه کنند.

ظفرمند بیان کرد: در حال حاضر ۴۰ درصد پزشکان 
متخصص و فوق تخصص در مطب ها با بیمه سلامت 
قرار ندارند و باید به گونه ای برنامه ریزی شود تا همه 
ارکان ارائه دهنده خدمات سلامت وارد میدان شوند و اگر 
بتوانیم پزشکان خارج از قرارداد را وارد عرصه کنیم، بهتر 

می توان به ارائه خدمات پرداخت.
وی با بیان اینکه نام نویسی در آزمون وسع به جهت 
تصمیم ستادملی مقابله با کرونا موقتا متوقف شده 
است، گفت: تاکنون تمام روستائیان به صورت رایگان 
بیمه شدند؛ همچنین شهروندان بیمه شده هم داریم و 
شهروندان استان مازندران می توانند در دفاتر پیشخوان 
به صورت رایگان بیمه شوند اما با آغاز مجدد نام نویسی 
آزمون وسع با بررسی درآمد و سطح درآمد  حق بیمه 

مشخص خواهد شد.

اخبار کوتاه 

مدیرکل کمیته امداد استان کرمانشاه:

نماینده عالی دولت در استان البرز:

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

محمد اسدیان:

 تعداد حامیان معنوی  فرزندان ایتام  و محسنین کرمانشاهی
 از ۳۴ هزار نفر فراتر رفت

 قطار شهری کرج باید ظرف یک ماه آینده 
راه اندازی شود

 نظارت های  کرونایی 
از واحدهای صنفی مازندران تشدید شود

 فعالیت مشترک مرکز پژوهش ها و سازمان بسیج رسانه 
در حوزه آموزش انجام می شود

کرمانشاه - الهه فرهادی: مدیرکل 
کمیته امداد استان کرمانشاه گفت: با 
پیوستن ۱۰ هزار حامی جدید به پویش 
معنوی  حامیان  تعداد  مهربان؛  ایران 
فرزندان ایتام و محسنین کرمانشاهی 

از ۳۴ هزار نفر فراتر رفت.
پیمان ترکمانه در آیین تجلیل از حامیان 
فرزندان ایتام و محسنین تاثیر گذار در برگزاری 
کیفی پویش بزرگ »ایران مهربان« که به 
مناسبت میلاد حضرت رسول اکرم )ص( و امام 

جعفر صادق )ع( و با حضور تعدادی از خیران و مسئولان به صورت وبینار برگزار 
شد، گفت: پویش ایران مهربان از نیمه دوم سال ۹۹ با هدف جذب حامیان 

معنوی برای حمایت از ایتام و فرزندان محسنین به اجرا درآمده است.
ترکمانه با بیان اینکه این پویش با همت و مساعدت خیران نیکوکار، استانداری، 
سپاه پاسداران، دستگاه های اجرایی و اصناف و مشاغل برگزار شده است، افزود: 
از ابتدای اجرای پویش ایران مهربان تاکنون ۱۰ هزار حامی جدید حمایت از ایتام 

و فرزندان محسنین در استان را برعهده گرفته اند.

وی با یادآوری اینکه این نهاد حمایت از ۱۰ هزار 
فرزند یتیم و محسنین در استان کرمانشاه را بر 
عهده دارد؛ ادامه داد: با پیوستن حامیان جدید 
به پویش ایران مهربان؛ تعداد حامیان معنوی 
فرزندان ایتام و محسنین کرمانشاهی از ۳۴ هزار 

نفر فراتر رفته است.
پیمان ترکمانه تاکید کرد: مساله ارزشمند در 
این پویش افزایش میانگین کمک های دریافتی 
فرزندان ایتام در استان به حدود ۹۰۰ هزار 
تومان در ماه است. مدیرکل کمیته امداد استان 
کرمانشاه بیان کرد: با اجرای پویش ایران مهربان در کشور و به تبع در استان 

کرمانشاه هیچ فرزند یتیم و محسنینی بدون حامی نمانده است.
ترکمانه تصریح کرد: امیدواریم با مشارکت خیران نیک اندیش، اصحاب رسانه 
و دستگاه های اجرایی بر تعداد حامیان و کیفیت پویش ایران مهربان افزوده شود.

به گفته پیمان ترکمانه؛ حامیان نیکوکار در شش ماهه نخست سال جاری 
۳۱ میلیارد تومان به فرزندان معنوی تحت حمایت اهدا کرده اند که این میزان 
کمک از رشد ۹۲ درصدی نسبت به دوره مشابه سال گذشته برخوردار بوده است.

نماینده عالی دولت در استان البرز 
گفت: بار دیگر برای رفاه مردم در 
تردد و گره گشایی از این پروژه کهن 
شهری با شهرداری و شورای اسلامی 
شهر همراهی می کنیم و البته این امر 
را مشروط به این موضوع کردیم که 
تا یک ماه آینده شاهد راه اندازی قطار 

شهری کرج باشیم.
شهبازی در جلسه رفع موانع پروژه قطار شهری 
کرج که در حوزه استاندار برگزار شد، با اشاره به 

ضرورت تسریع در بهره برداری از این پروژه، افزود: سال هاست که مردم کرج در 
انتظار استفاده از این امکان مهم حمل و نقل هستند.

وی ادامه داد: بازدیدهای بسیاری از این پروژه مهم داشتیم و در خلال این 
بازدیدها جلسات متعددی نیز برگزار شد که اکنون شاهد سرعت بخشی آن 
هستیم.. شهبازی گفت: اکنون به ایستگاه آخر رسیدیم و بهره برداری از قطار 

شهری کرج پس از سال ها انتظار، نزدیک است.
وی افزود: شهرداری کرج و پیمانکار مجموعه 
مشکلاتی دارند که البته تاکنون همراهی بسیاری 
 با آنها داشته ایم و امروز نیز تدابیری اتخاذ 

شد.
استاندار البرز گفت: بار دیگر برای رفاه مردم در 
تردد و گره گشایی از این پروژه کهن شهری با 
شهرداری و شورای اسلامی شهر همراهی می 
کنیم و البته این امر را مشروط به این موضوع 
کردیم که تا یک ماه آینده شاهد راه اندازی قطار 

شهری کرج باشیم.
وی افزود: با تمهیداتی که اندیشیده شد پیمانکار قطار شهری کرج موظف شد 

که ظرف یک ماه آینده نسبت به راه اندازی قطار شهری کرج اقدام کند.
شهبازی گفت: از جذب اعتبارات خاص دولتی تا جلب همراهی های ویژه 

استانی برای راه اندازی قطار شهری کرج اقدام کردیم.

 معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی با پیش بینی آغاز جدی موج 
ششم کرونا در استان طی نیمه دوم 
آبان ماه جاری گفت: برای جلوگیری 
از وقوع این خطر جدی، نظارت های 
کرونایی بر واحدهای صنفی و تالارها 

هر چه زودتر باید تشدید شود.
دکتر قاسم اویس  افزود: وضعیت کرونایی 
مازندران بسیار شکننده و نیازمند مدیریت 
مقابله ای جدی است چون روند افزایشی بستری 

بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بیمارستان های استان طی ۱۰ روز گذشته بدون 
وقفه ادامه داشته و پیش بینی می شود که همچنان تداوم داشته باشد.

معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران گفت: روند افزایش تدریجی آمار ابتلا به 
کرونا در استان از ۱۸ مهر ماه آغاز شد و تاکنون آثارش را در تغییر رنگ بندی 
کرونایی شهرستان ها نشان داده است و استان بر اساس ارزیابی های سامانه 
ماسک متعلق به وزارت بهداشت وارد رنگ نارنجی شده است و با رنگ قرمز هم 
فاصله زیادی ندارد.وی پیش بینی کرد که حداکثر تا ۱۵ آبان سال جاری وضعیت 

رنگ بندی شهرستان های مازندران به نارنجی 
و قرمز تغییر وضعیت دهد و هشدار داد: در این 
صورت ما به صورت جدی وارد موج ششم مو 
وضعیت غیرقابل بازگشت می شویم که تبعاتش 

را در موج های قبلی دیدیم.
وی از کاهش میزان رعایت دستورالعمل های 
بهداشتی در استان به زیر ۴۰ درصد انتقاد کرد 
و افزود: میزان تمایل به تزریق واکسن هم 
کاهش یافته است در نتیجه شرایط استان برای 
وقوع موج ششم مخاطره انگیز شده است و 
نیازمند اقدامات پیشگیرانه جدی و فوری است.اویس تاکید کرد: اجرای دقیق 
دستورالعمل های بهداشتی باید در واحدهای صنفی از جمله تالارهای پذیرایی 
و رستوران در دستور کار قرار گیرد و در صورت نقض قوانین، سازمان صنعت، 
معدن و تجارت و دیگر متولیان امر باید با متخلفان برخورد جدی داشته باشند.
معاون دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام این که تاکنون ۸۷ درصد جامعه 
هدف مازندران دُز اول  و ۴۸ درصد هم دُز دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند، 
از آغاز تزریق دز سوم یا یادآور واکسن کرونا به صورت فراگیر در استان خبر داد.

رئیس مرکز  پژوهش ها و مطالعات 
راهبردی شورای اسلامی شهر کرج 
گفت: اولین فعالیت مشترک مرکز 
پژوهش ها و سازمان بسیج رسانه 
تحت عنوان هم افزایی در حوزه 

آموزشی انجام می شود. 
محمد اسدیان در  نشست مشترک با رئیس 
سازمان بسیج رسانه استان البرز ضمن بررسی 
و تبادل نظر در خصوص ماموریت های مرکز 
پژوهش و مطالعات راهبردی شورای شهر کرج 

و ارائه گزارش از فعالیتهای دو مجموعه، نحوه همکاری ها و انجام فعالیتهای 
مشترک اظهار داشت: آموزش های لازم و مورد نیاز به تیم های رسانه ای 
اعضای محترم شورای اسلامی شهر کرج با همکاری سازمان بسیج رسانه استان 

شکل خواهد گرفت.
رئیس مرکز پژوهش های شورای اسلامی شهر کرج به طرح پلیس سوت 

زن اشاره کرد و گفت: ایجاد بستری امن برای 
تضمین حمایت های مادی و معنوی از اعلام 
کنندگان تخلف یکی از مهم ترین اهداف این 
طرح است. اسدیان پیشگیری و مبارزه با فساد 
اداری و افزایش سلامت نشاط اداری در اتخاذ 
تصمیمات و فعالیت ها را از دیگر اهداف طرح 
پلیس سوت دانست و مطرح کرد: افزایش 
مشارکت شهروندان و سازمان های مردم نهاد 
در فرآیند تصمیم گیری اداری نیز از اهداف 
این طرح می باشد.رئیس مرکز پژوهش ها و 
مطالعات راهبردی شورای اسلامی شهر شناسایی فرآیند های مستعد فساد اداری 
و اصلاح آنها را از دیگر اهداف این طرح اعلام کرد.اسدیان در خصوص اعلام 
کنندگان فساد و روش پیش بینی شده در طرح پیشنهادی گفت : هر شخصی 
حقیقی یا حقوقی اعم از شهروندان و کارکنان که هرگونه فساد اداری واقع شده یا 

در شرف وقوع را می تواند به دبیرخانه پیش بینی شده ارسال نمایند.

رئیس کمیسیون شهر هوشمند، اقتصاد شهری 
و مشارکتهای شورای اسلامی شهر با تاکید بر 
بازتعریف و تبعیض زدایی از نظام عدالت رفاهی 
در شهرداری این کلانشهر، خواستار استفاده کلیه 
پرسنل با هر نوع قرارداد از امکانات رفاهی و اقامتی 

موجود شد.
عمار ایزدیار با بیان این مطلب اظهار داشت: شهرداری کرج 
تقویت امکانات و نوسازی تجهیزات بعضأ فرسوده اماکن رفاهی 
تحت مدیریت را با توجه به لغو تدریجی محدودیتها و آغاز 
استفاده پرسنل و خانواده هایشان از مجموعه های نشتارود، 

مشهدمقدس و میلاد، با فوریت در دستور کار قرار دهد.
وی تصریح کرد: شهردار دستورات لازم جهت استفاده کلیه 
پرسنل با هر نوع قرارداد از امکانات رفاهی فوق الاشاره را صادر 
و انحصارهای ناعادلانه را در جهت تکریم کارکنان محترم به 
ویژه نیروهای شریف پاکبان و سبزبان از میان بردارد  و اتفاقأ 
استفاده از این مجموعه ها برای دریافت کنندگان حقوق های 

کمتر با تخفیف باشد.
ایزدیار یادآور شد: با توجه به دریافت گزارش هایی مبنی بر 
اینکه برخی مدیران ارشد شهری در استفاده از مجموعه های 
رفاهی - اقامتی از رانت های خاص بهره مند هستند و در ایام 

تعطیلات، مناسبت های مذهبی و غیره خواستار دریافت سوئیت 
بدون نوبت قبلی می شوند، با عنایت به اینکه حقوق های بالای 

مدیران مناطق و سازمانها و معاونین شهردار و مدیران کل 
شهرداری و... آنها را از سفرهای یارانه ای بی نیاز ساخته است، 
در این ارتباط چاره اندیشی و تصمیم گیری مقتضی را در دستور 

کار قرار دهد.
رئیس کمیسیون شهر هوشمند، اقتصاد شهری و مشارکتهای 
شورای اسلامی شهر  افزود: با توجه به افزایش قیمت ها و 
گرانی فزاینده و سخت تر شدن امکان سفر برای بسیاری 
از کارکنان خدوم شهرداری کرج و اینکه سفر می تواند در 
تقویت انگیزه و ارتقای بهره وری ایشان موثر باشد و از طرفی 
ظرفیت محدود مجموعه های نشتارود و مشهد مقدس 

عملأ ترافیک های طولانی را در استفاده از آنها برای پرسنل 
محترم ایجاد نموده، امکان سنجی برای استفاده همکاران از 

مجموعه های دیگر به فوریت در دستور کار قرار دهد.
به گفته ایزدیار ؛ شهرداری کرج طی تفاهم نامه ای با سایر 
شهرداری های کلانشهرهای کشور به ویژه در شهرهای 
زیارتی - سیاحتی همچون مشهد مقدس، تبریز، شیراز و... 
امکان استفاده متقابل کارکنان از امکانات رفاهی - اقامتی را 
فراهم آورد و از این گذر بدون هزینه کرد جدید، تنوع در سفر 
را برای کارکنان خدوم فراهم آورد و ارائه خدمات رفاهی خود 

را تقویت نماید.

انحصارهای ناعادلانه و دست کوتاه کارگران از امکانات رفاهی
عمار ایزدیار عنوان کرد:

دکتر مددی دادستان استان البرز خواستار 
تسریع در راه اندازی و بهره برداری از 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج تا 

پایان سال شد .
دادستان استان البرز  در بازدید از روند پیشرفت 
مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج اظهار 
داشت : طرح فاضلاب کرج جزو طرحهای زیست 
محیطی بزرگ البرز است و به عنوان زیرساخت 
پایدار شهری محسوب می شود و در شرایطی که 

استان با کمبود منابع آبی مواجه است ، پساب این پروژه مهم می تواند در بخشهای صنایع و کشاورزی مورد 
استفاده قرار گیرد و به عنوان بازچرخانی آب به سفره های زیرزمینی نیز تزریق شود . 

وی ضمن قدردانی از زحمات دست اندرکاران اجرای طرح ، با اشاره به حجم بالای سرمایه گذاری صورت 
گرفته و تأثیر گذاری قابل توجه در حوزه کشاورزی و صنعت استان بر تسریع اجرای پروژه در بهره برداری 

هرچه سریع تر از آن تأکید کرد.
مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفا البرز هم در این بازدید گفت : در حالی که عملیات اجرایی این تصفیه 
خانه از سال ۸۹ آغاز شد و باید ظرف چهار سال به اتمام می رسید ، با گذشت ۱۱ سال به دلایلی همچون 
قرارداد ارزی پروژه و نوسانات نرخ ارز و همچنین شرایط جدید تحریم ها ، اتمام پروژه و بهره برداری از 
آن با مشکل روبرو شده و هنوز به بهره برداری نرسیده و آبفا البرز تمام سعی خود را بکار گرفته تا در سال 

۱۴۰۰ این پروژه را وارد مدار بهره برداری نماید . 
  شایان ذکر است ، ساخت مدول دوم تصفیه خانه فاضلاب کرج با ظرفیت ۲۸۰ هزار نفر در 
 حال حاضر نزدیک به ۹۰ درصد پیشرفیت فیزیکی داشته و برای آن ۱۸ میلیون یورو هزینه شده 

است .

شرکت  سرپرست  بیگلریان،  مهندس 
گاز استان مازندران در بازدید از اداره 
گاز منطقه یک ساری، ضمن تقدیر از 
کارکنان این ناحیه گفت: یکی از اهداف 
مهم و استراتژیک شرکت گاز استان، 
افزایش سطح رضایت مشترکین گاز 
طبیعی در تمام شهرها و روستاهای 
گازدار استان بوده و تحقق این هدف با 
کیفی سازی و تسهیل گری خدمات ارائه 

شده امکان پذیر می باشد.
وی افزود: امیدواریم که با برنامه ریزی دقیق و درست بتوانیم گاز را به طور مستمر و پایدار دردورترین نقاط 

استان بدست مشترکین برسانیم. 
سرپرست شرکت گاز مازندران به افزایش رضایت مندی جامعه اشاره کرد و بیان داشت: هنگامی که نقاط 
قوت یک وظیفه سازمانی برجسته شده و به بهترین نحو به مشترکین مطابق استانداردها عرضه شود متضمن 

افزایش رضایت مندی و موجب پایداری سازمان و رشد و توسعه آن می گردد.
سرپرست شرکت گاز استان مازندران در ادامه همچنین، روند خدمات رسانی اداره گاز منطقه ۲ ساری را 

بررسی کرد.
 با هدف بررسی امورات اداری ، عمرانی و امداد و تعمیرات، سرپرست شرکت گاز استان مازندران با حضور 
در اداره گاز منطقه ۲ ساری، ضمن بازدید از بخشهای مختلف اداره گاز، فرآیند انجام خدمات واحدهای 

مختلف را مورد بررسی قرار داد. 
مهندس بیگلریان ضمن تشکر از زحمات همکاران، دقت در انجام کارها مطابق مقررات و تسهیل در ارایه 

خدمات به مردم عزیز را تاکید کرد.

 بازدید دادستان استان البرز از عملیات 
اجرایی تصفیه خانه فاضلاب کرج 

افزایش سطح رضایت مشترکین از اهداف 
مهم و استراتژیک شرکت گاز مازندران است

وزارت  زلزله  تمرین-آموزشی  رزمایش 
نیرو درمنطقه مرکزی شمال کشور با 
رویکرد مقابله با خسارت های وارد شده 
به تاسیسات آب وبرق دراستان البرز 

برگزار شد.
مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز 
درخصوص انجام این رزمایش اظهار داشت: 
زلزله،سیل ،خشکسالی،رانش زمین و ... از جمله 
تهدیدهایی هستندکه دراثر وقوع آنها،تاسیسات 

 متعدد آب وفاضلاب خسارت خواهند دید وآبفا را درارایه خدمات به مردم با مشکل مواجه خواهد
 کرد.

وی افزود: دراین رزمایش که از صبح روز سه شنبه ۴ آبان برگزار شد، شرکتهای آبفای تهران،همدان ، 
قم،قزوین،مرکزی ومازندران بعنوان استانهای معین یاری رسان آبفای البرز بودند که درمحلهای عملیاتی خود 

حاضر وبا موفقیت به وظایف خود عمل کردند.
مدیرعامل آبفای البرز مهم ترین هدف اجرای این مانور را تمرین بررسی میزان اثربخشی وکارایی نیروهای 
آبفا دربرابر وقوع زلزله عنوان کرد وگفت: ایجاد هماهنگی لازم بین دستگاههای صنعت آب وبرق درراستای 
مدیریت بحران وایجاد مهارت واعتماد به نفس درهمکاران وشناسایی کمبودها ونقاط ضعف وایجاد آمادگی 

حداکثری برای مقابله با زلزله وکنترل آن از اهداف اصلی این رزمایش بوده است.
مهندس مهدی زاده مدیرعامل آبفای البرز توضیح داد: شش استان معین آبفای البرز دراین عملیات به رفع 
انسداد شبکه فاضلاب ،سه راه گیری برروی خطوط انتقال وتوزیع آب درمهرشهر و نصب شیرخط برروی 
یکی از مخازن رجایی شهر اقدام کردند واز سوی ارزیابان وزارت نیرو وشرکت مهندسی آبفای کشور مورد 

ارزیابی قرار گرفتند.

 رزمایش زلزله وزارت نیرو 
دراستان البرز برگزار شد

ــی  ــبز دشت عل ــز داری س ــی آبخی ــرکت تعاون ــرات ش ــی تغیی آگه
ــه  ــی 10861378694 ب ــه مل ــت 1174 و شناس ــماره ثب ــه ش درزی ب
استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1400،07،14 و به موجب تاییدیه شماره6619مورخ1400،7،21 اداره 
ــل اتخاذ  ــاه اجتماعی شهرستان ساوه تصمیمات ذی تعاون کار ورف
شد : 1-ابوالفضل هفتانی به شماره ملی 0589577621 و ابراهیم 
ــا شیرمحمدی  ــه شماره ملی 0601099494 و زیب شیر محمدی ب
ــات  ــی هی ــای اصل ــوان اعض ــه عن ــی3860178441 ب ــماره مل ــه ش ب
ــه شماره ملی 0603401643 و محمد  ــره و منصوره خوشرو ب مدی
شیرمحمدی به شماره ملی0590432648 به عنوان اعضای 
علی البدل هیات مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند. 
2-صادق نوروز پور به شماره ملی0590074768 به عنوان بازرس 
اصلی و علی شیرمحمدی به شماره ملی0602876095 به عنوان 
بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 
3-سرمایه شرکت از مبلغ14000000ریال به مبلغ10500000ریال 

ــه21 سهم 500000ریالی کاهش یافت.،  منقسم ب

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی
 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ساوه )1213952(  3172

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 اماک و متقاضیانی که در هیأت موضوع 
ــات  ــورد رسیدگی و تصرف ــل م ــی آم ــد ثبت ــور مستقر در واح ــون مذک ــک قان ــاده ی م
ــه  ــده جهت اطاع عموم ب ــان محرز و رأی لازم صادر گردی ــه و بامعارض آن مالکان

شرح ذیل آگهی می گردد:
اماک متقاضیان واقع در بخش ده ثبت آمل - دهستان اهلمرستاق

25- اصلی) قریه کا صفا )حسین آباد((
ــا  ــک قطعه زمین ب ــد در ششدانگ ی ــر فصیحی فری ــم سیمین می 345 فرعی خان
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که دو دانگ و نیم مشاع از ششدانگ عرصه 
موقوفه است به مساحت 600 مترمربع. خریداری شده باواسطه از قاسم آستا و 

صاحب نسق زارعی اکبر آستا.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده 13- آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی 
هیأت الصاق تا در صورتکیه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قباً 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه 
حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
ــد  ــان ثبت و فاق ــه اماک در جری ــه اطاع عموم می رساند و نسبت ب همزمان ب
ــه صورت اختصاصی  ــد حدود را ب ــی آگهی تحدی ــد حدود، واحد ثبت سابقه تحدی
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060326034000795  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان منطقه دو تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی 
اقای محسن عبدالرحمنی فرزند حسین یه شماره شناسنامه 7372 صادره از همدان در ششدانگ یک باب مغازه  به 
مساحت 40  متر مربع از پاک 10570  فرعی از 175اصلی واقع در حومه بخش 2 خریداری مع الواسطه از مالک 
رسمی اقای مهدی زندی محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 1011- م الف  تاریخ انتشار نوبت اول : 

1400/07/21 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/06 
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